28.07.2014г. №1251
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ТРАНСПОРТНЫЕ

УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН»

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ ТРАНСПОРТНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ»

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской
Федерации», ст.ст.7, 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун»,
Положением о порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы)
муниципальных предприятий и учреждений города Тулуна,  утвержденным
решением Думы городского округа от 30.04.2009г №10-ДГО, администрация
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы на транспортные услуги, оказываемые муниципальным

предприятием муниципального образования – «город Тулун»
«Многофункциональное транспортное предприятие» согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского
округа В.Н. Фоменкову.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих

Приложение

                                                       к постановлению
администрации

                                              городского округа
                                             от «28» июля 2014г № 1251

Тарифы

На транспортные услуги, оказываемые муниципальным предприятием
Муниципального образования – «город Тулун»

«Многофункциональное транспортное предприятие»

№
п\п

Марка автомобиля Тарифы
руб\час
без НДС

руб\км
без НДС

1 ЛАЗ-695 500 20
2 ЛУИДОР 400 10
3 КАВЗ 450 17
4 ПАЗ -3205 450 18
5 Хундай Грейс 400 12
6 ЗИЛ-ММЗ-4502 430 24

Председатель Комитета  В.Н. Фоменкова
по экономике и финансам
администрации городского округа